
Protokół nr 9.2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego 

w dniu 28 października 2019 

 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie prawomocności.  

2) Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4) Informacja na temat ciągu dalszego realizacji kontroli.  

5) Sprawy różne.  

 

Obecni na posiedzeniu:  

1) Anna Kossakowska – przewodnicząca KR 

3) Ryszard Skawiński – sekretarz KR 

4) Krystyna Cegiełka – członek KR 

5) Bogdan Przyborowski – członek KR 

 

Ad 1. Przewodnicząca Anna Kossakowska przywitała zebranych, otwarła posiedzenie 

i na podstawie listy obecności stwierdziła, że posiedzenie jest prawomocne. 

 

Ad 2.Obecni na posiedzeniu członkowieKomisji Rewizyjnej zatwierdzili zaproponowany 

porządek posiedzenia. 

 

Ad 3.Zebrani przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad 4.Przewodnicząca Anna Kossakowskapoprosiła przewodniczących zespołów kontrolnych 

o przedstawienie stopnia zaawansowania prac. Głos zabrali kolejno: 

a. Ryszard Skawiński: 

Kontrola wykonywania przez Starostwo Powiatowe zadań dotyczących 

organizowania regularnych przewozów autobusowych jest obecnie na etapie  opracowywania 

planu kontroli. Powinna zakończyć się jeszcze w listopadzie.. 

b. Krystyna Cegiełka: Kontrola zmierza ku końcowi. 

c. Bogdan Przyborowski: 



Przewodniczący zespołu kontrolującego skoncentrował uwagę członków Komisji 

Rewizyjnej na sprawach związanych ze sprzedażą fragmentu posesji ZSM-E w Ełku 

firmie, która zakupiła sąsiedni budynek po Urzędzie Gminy w Ełku. W protokole 

negocjacji istnieje zapis, że Kupujący sfinansuje budowę siłowni w ramach 

przebudowy boiska sportowego przy ZSM-E, ale dotychczas taka siłownia nie 

powstała (termin wykonania minął w sierpniu ubiegłego roku). Przewodnicząca KR 

radna A. Kossakowska zaakcentowała dwie kwestie wymagające wyjaśnienia: 

1. Dlaczego nie powstała siłownia? 

2. Czy nie wymaga zmiany przeznaczenia sprzedany fragment działki, która w planie 

zagospodarowania przestrzennego była przeznaczona na cele sportowe i 

rekreacyjne? 

O wyjaśnienia poproszono p. Anetę Łałak, Naczelnik Wydziału Geodezji 

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Ełku. Przybyła na posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej p. Naczelnik wyjaśniła, co następuje: 

1. Zakupiona przez sąsiada na polepszenie zagospodarowania część posesji ZSM-E 

nie wymaga zmiany przeznaczenia w planie zagospodarowania przestrzennego 

ze względu na swoją małą powierzchnię. Odsprzedana została część skarpy 

(trawnika) położonej za boiskiem szkolnym, co nie zmniejszyło powierzchni 

samego boiska, zwłaszcza że część tej skarpy pozostała nadal w obrębie posesji 

szkolnej. 

2. W kwestii siłowni p. Naczelnik wyjaśniła, że nie brała udziału w negocjacjach 

i nie były jej znane zapisy w protokole negocjacji. Natychmiast zajmie się 

odkrytą przez Komisję Rewizyjną sprawą i w pierwszym rzędzie zwróci się 

pisemnie do dyrektora ZSM-E z prośbą o informacje w sprawie siłowni 

i generalnie przebudowy boiska sportowego. 

Komisja Rewizyjna zleciła przewodniczącemu zespołu kontrolującego, radnemu 

B. Przyborowskiemu, dokładne zbadanie wykrytych niejasności. 

Ad 5.W tym punkcie nie poruszano żadnych spraw. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował        Przewodniczyła: 

Ryszard Skawiński,        Anna Kossakowska 

sekretarz Komisji       przewodnicząca Komisji 

 

 


